

## Laura Junson ja Erko Niit taas Saaremaal

Möödunud reede õhtul andis meeleoluka omaloomingulise kontserdi maheda häälega lauljatar **Laura Junson** ja Saaremaalt pärit kitarrist **Erko Niit**.

Restorani Mais kogunenud inimeste seas leidis nii spetsiaalselt kohale tulnud Junsoni fänne kui ka ohhoo-efekti otsijaid. Pärnumaalt Sindist pärit Junson tegi eelmisel aastal ilma oma esikplaadiga "*Laura Junson and The Jeth*", mida tutvustati ka Kuressaare kultuurikeskuses antud menuka kontserdiga.

"Käisime Erkoga koos Kuressaare gümnaasiumis," meenutas **Adam Tamjärv**, kes on Maisi üks omanikest. "Ta oli minust aasta ees ja juba koolis mängis ta korralikult kitarril. Laurat kuulsin täna (loe: reedel – toim) esimest korda ja temagi on väga äge. Nende muusika on sügav ja väga hingestatud. Avastasid end nagu teises dimensioonis ja mul tekkisid selged kujutuspildid sellest, millest nad laulsid," iseloomustas Tamjärv kõlanud muusikat.

Gunnar Usin



Laura Junsoni mahe hää ja Erko Niidu kitarrihelid paitasid restorani külaliste kõrvu.

FOTO: Gunnar Usin

**Laura Junson, kas Maisis antud kontsert jääb seekord Saaremaal ainsaks?**

Jah, sedakorda küll. Meid kutsuti spetsiaalselt just sellele üritusele ja lauludki said vastavalt sellele valitud.

**Räägi oma muusikast pisut ja kas uut plaati saab ka varsti oodata?**

Me oleme Erkoga mõlemad džässitaustaga muusikud, kuid mul on repertuaaris ka pisut bossanoovalikke ja kantrilaadseid lugusid. Olen pigem selline *single songwriter* (üksik laulukirjutaja – toim) tüüpi looja. Töötan ka lauluõpetajana Pärnu muusikakoolis. Meil on Pärnus studio, kus aitame teistel bändidel plaate salvestada. Plaadimaterjal on tegelikult koos, kuid lood on üsna erinevad ja nende ühe müti alla panemine võtab veel aega. Seega plaad on meil plaanis küll, aga varugem kannatust.

Erko Niit, sind on juba ammu koos Lauraga laval nähtud. Kas olete paar ka väljaspool muusikat?

Jah, oleme küll. Kümnekond aastat juba tuleb ära. Tutvusime Estonia teatris Eesti Vabariigi aastapäeva kontserdil, kus mina astusin üles Tiit Pauluse bändis 2+2=5 ja Laura oli siis koorilaulja.

**Kuidas tänase esituse ja publikuga rahule jäid?**

Esitusega probleeme ei olnud ja publik oli meiega.

Gunnar Usin

## Tore tabamus



**ÕUNAD VIINAKUUS**  
Kuldseid ubinad ei tea, kas jääda talveks puule või mitte.

FOTO: Anneli Helin

# Konkurss "Võluhää"

Juba järgmise nädala lõpus, 17.–19. novembrini toimub Orissaares möödunud aasta novembris ellu kutsutud üleriigiline noorte klassikalise laulu konkurss-festival "Võluhää". Ikka kultuurimajas ja seekord juba täiesti uue klaveri saatel.

**Sirli Tooming**

sirli@meiemaa.ee

"Uue klaveri tugevaimaks hoandjaks oligi ju "Võluhääle" konkurss," õhkas Orissaare kultuurimaja direktor **Anu Viljaste**, kes läheb festivalile vastu õnnetundega. "Suur rõõm ja kergus on hinges, lausa süda laulab, sest meil on lauljate saateks uus klaver."

Selle aasta konkursil osaleb 19 juhendajalt kokku 57 lauljat Saaremaalt, Muhust, Ruhnust, Tallinnast, Tartust, Tõrvast, Raplast, Ahtmest, Alatskivilt, Narvast, Türilt, Kohtla-Järvelt, Tarvastust ning Hiiumaalt.

Nagu mullugi, konkureerivad noored omavahel neljas vanuserühmas: 8–10-aastased,

11–13-aastased, 14–16-aastased ja 17–19-aastased.

**"Loodame jälle suurt publikuhuvi ning seda, et festivalist saaks kena traditsioon, mida ikka ja jälle oodata."**

**Tänavu ka meistrklass**

"Indu lauluõpingute jätkamiseks said kindlasti nii möödunud aastal osalenud lauljad, nende juhendajad kui ka korraldajad," ütles festivali üks initsiaatoreid, rahvusooperi

Estonia solist **Triin Ella**.

Festival vältab tänavu pisut kauem, sest kavas on korraldada ka mitmeid kontserte Orissaare lähimbruses. Samuti viiakse sel aastal lisaks töötoale läbi ühe žüriiliikme meistrklass.

Seekordne töötuba kannab pealkirja: "Meie keha – meie pill. Kuidas kehahoiakud ning asendid aitavad kaasa vaba ja kaunikõlalise hääle tekitamisele". Meistrklassis osalejate arv on piiratud, mistõttu võeti soovi avaldanute vahel loosi nii, et igast vanuserühmast saab osaleda üks laulja. Passiivselt, vaatljana, saavad meistrklassist osa kõik festivali külalised.

Tänaseks on esinemisjärjekord paigas, esinejate nimekirja, infot festivali žürii ja kava kohta leiab MTÜ Festivo kodulehelt. "Loodame jälle suurt publikuhuvi ning seda, et festivalist saaks kena traditsioon, mida ikka ja jälle oodata," sõnas Viljaste.



# SÜM ja rahvusraamatukogu tähistavad 20-aastast

Lauapäeval, 12. novembril kl 15 annavad Eesti Rahvusraamatukogu suures konverentsisaalis ühiskontserdi "Me pole enam väikesed" Saaremaa meeskoor SÜM ja Eesti Rahvusraamatukogu naiskoor. Dirigendid on Ester Soe, Mari Ausmees, Anneli Surva ja Oliver Povel-Puusepp.

"Laulusõprus rahvusraamatukogu naiskooriga sai alguse 1996. aastal, kui 16. märtsil toimus ühiskontsert Tallinna Toomkirikus," meenutas Saaremaa meeskoori SÜM juhatuses **Tiit Aavik**. Ta lisas, et sealtmaalt on olnud kokku 20 ühiskontserti ja esinemist, lisaks veel laulupeod ja laulupäevad.

Ka on toimunud kuus naiskoori kontserdireisi Saaremaale ja neli SÜM-i reisi Tallinnasse, ühiskontserdireisid Lihulasse, Kihnu, Vilsandile ja Haapsallu.

"Seekordne kontsert tuleb jällegi niioelda täispikk, kus kumbki koor esineb kümnekonna looga, lisaks ühislaulud,"



Saaremaa meeskoor SÜM suvisel reisel Peterburis.

FOTO: era

## Käinas alustab täiskasvanute kunstikool

Käina hivi- ja kultuurikeskuses alustab täiskasvanute kunstikool. Kaasteelise ja juhendajana hoiab vajalike materjalide ja töövahendite olemasolul silma peal samas majas kunstikooli õpetajana tegutsev **Silli-Mai Kütt**.

"Täiskasvanute kunstikool on sobiv koht oma käeliste oskuste täiendamiseks, uue juurdeõppimiseks ja enese arendamiseks kunsti väljendusvahendite kaudu," selgitas Kütt. Kavastatud uute tehniliste võimalustega ja tegeldakse ka traditsiooniliste tehnikatega.

Esimene kokkusaamine on laupäeval, 19. novembril kell

13.15 Käina kultuurikeskuse kunstiosakonna ateljees. Esimesel kohtumisel lepitakse kokku edasised toimumisajad. Üks kokkusaamine kestab kolm tundi.

Kursuse hind on osalejate hulgast, aga jääb loodetavasti 10–20 euro vahele kuus.

Huvilised saavad registreeruda meiliaadressil sillimai.kytt@gmail.com enne toimumisaega.

NL

**Õpetaja Silli-Mai Kütt koos tänavuste kunstiosakonna lõpetajate Mia Maria Meldorfi (paremal) ja Britta Mai Martiniga.**

FOTO: Laur Meldorf

